
1 

 

      

          ZZDW-6.381.198.2020.2                         Chojna, dnia 23.11.2020r. 

 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Dostawa sprzętu do  RDW w Chojnie z 

podziałem na 4 zadania:  Zadanie nr 1 – Pług odśnieżny do ciągnika 40 KM ,Zadanie nr 

2 – Szczotka do zamiatania do ciągnika 40 KM, Zadanie nr 3 – Rozsypywacz do 

ciągnika 40 KM  do zwalczania śliskości zimowej, Zadanie nr 4 – Beczka na wodę  do 

podlewania drzewek do ciągnika rolniczego.” 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z póżn. zm. ) wybrał jako 

najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

 

Zadanie nr 1 – Pług odśnieżny do ciągnika 40 KM 

KnychTech 

Sp. z o.o.  

ul. G. Zapolskiej 30/9 

45-356 Opole 

Cena oferty:       7 380,00 zł  

(słownie: siedem tysięcy trzysta 

osiemdziesiąt  złotych 00/100 

łącznie z podatkiem VAT 

 

Dodatkowy okres gwarancji na części mechaniczne:          o 0 m-cy     

(Wykonawca nie wydłuża okresu gwarancji ponad wymagany okres 24 m-cy)                      

  

Skrócenie terminu dostawy: o 0 dni kalendarzowych   

(Wykonawca nie skraca terminu wykonania przedmiotu zamówienia) 

 

Ocena wybranej oferty: 60,00 pkt 

 

W niniejszym postępowaniu została złożona jedna oferta.  

 

Zadanie nr 2 – Szczotka do zamiatania do ciągnika 40 KM 

KnychTech 

Sp. z o.o.  

ul. G. Zapolskiej 30/9 

45-356 Opole 



2 

 

 

Cena oferty:       13 530,00 zł  

(słownie: trzynaście tysięcy 

pięćset trzydzieści złotych  

00/100 łącznie z podatkiem VAT 

 

Dodatkowy okres gwarancji na części mechaniczne:          o 0 m-cy     

(Wykonawca nie wydłuża okresu gwarancji ponad wymagany okres 24 m-cy)                      

  

Skrócenie terminu dostawy: o 0 dni kalendarzowych   

(Wykonawca nie skraca terminu wykonania przedmiotu zamówienia) 

 

Ocena wybranej oferty: 60,00 pkt 

 

W niniejszym postępowaniu została złożona jedna oferta.  

 

 

Zadanie nr 3 – Rozsypywacz do ciągnika 40 KM  do zwalczania śliskości zimowej  

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne  

,,POMOT’’ Spółka z o.o. w Chojnie  

ul. Słowiańska 2 

74-500 Chojna 

Cena oferty:       50 676,00 zł  

(słownie: pięćdziesiąt tysięcy 

sześćset siedemdziesiąt sześć  

00/100 łącznie z podatkiem VAT 

 

Dodatkowy okres gwarancji na części mechaniczne:          o 0 m-cy     

(Wykonawca nie wydłuża okresu gwarancji ponad wymagany okres 24 m-cy)                      

  

Skrócenie terminu dostawy: o 0 dni kalendarzowych   

(Wykonawca nie skraca terminu wykonania przedmiotu zamówienia) 

 

Ocena wybranej oferty: 60,00 pkt 

 

W niniejszym postępowaniu została złożona jedna oferta.  

 

 

Zadanie nr 4 – Beczka na wodę  do podlewania drzewek do ciągnika rolniczego 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne  

,,POMOT’’ Spółka z o.o. w Chojnie  

ul. Słowiańska 2 

74-500 Chojna 

Cena oferty:       35 424,00 zł  

(słownie: trzydzieści pięć 

tysięcy czterysta dwadzieścia 



3 

 

cztery   00/100 łącznie z 

podatkiem VA 

 

Dodatkowy okres gwarancji na części mechaniczne:          o 0 m-cy     

(Wykonawca nie wydłuża okresu gwarancji ponad wymagany okres 24 m-cy)                      

  

Skrócenie terminu dostawy: o 0 dni kalendarzowych   

(Wykonawca nie skraca terminu wykonania przedmiotu zamówienia) 

Ocena wybranej oferty: 60,00 pkt 

 

W niniejszym postępowaniu została złożona jedna oferta.  

 

Uzasadnienie do w/w zadań: 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans punktów  

w kryteriach: 

 

L.p. Nazwa kryterium 
Waga kryterium 
w ocenie ofert 

1. Cena oferty C 60 

2. Dodatkowy okres gwarancji na części - D 30 

3. Skrócenie terminu dostawy - S 10 

 Suma 100 

 

 

 

Powyższym kryteriom Zamawiający przypisał następujące znaczenie: 

a) Cena - waga 60 pkt 

Kryterium „cena”  było rozpatrywane na podstawie ceny całkowitej brutto podanej przez 

Wykonawcę w Formularzu oferty. 

 

Sposób przyznania punktów w kryterium „cena”: 

C – ilość punktów  = 
najniższa oferowana cena brutto 

x 60 
cena brutto oferty ocenianej 

Maksymalna ilość punktów według kryterium „cena” to 60 punktów. 

Wynik działania został zaokrąglony do dwóch miejsc po przecinku. 

 

b) Dodatkowy okres gwarancji na części mechaniczne– waga 30 pkt 

Kryterium „Dodatkowy okres gwarancji na części mechaniczne” było rozpatrywane na 

podstawie terminu gwarancji dodatkowo zadeklarowanego przez Wykonawcę ponad 

wymagany minimalny 24 m-cy okres gwarancji.  

Sposób przyznania punktów w kryterium „Dodatkowy okres gwarancji na części 

mechaniczne” 

a) za dodatkowe 12 miesięcy gwarancji Wykonawca otrzymał liczbę 15 punktów, 

b) za dodatkowe 24 miesiące gwarancji Wykonawca otrzymał liczbę 30 punktów. 

 



4 

 

Maksymalna ilość punktów według kryterium „Dodatkowy okres gwarancji na części 

mechaniczne” to 30 punktów. 

 

c) Skrócenie terminu dostawy – waga 10 pkt 

   Kryterium „Skrócenie terminu dostawy” było rozpatrywane na podstawie zadeklarowanego     

przez Wykonawcę w formularzu oferty terminu realizacji zadania. Maksymalny termin 

zakończenia zamówienia nie przekroczy terminu 40 dni kalendarzowych.  

a) za skrócenie terminu dostawy o 20 dni kalendarzowych - Wykonawca otrzymał liczbę  

10 punktów, 

b) za skrócenie terminu dostawy o 10 dni kalendarzowych - Wykonawca otrzymał liczbę  

5 punktów,  

 

Całkowita liczba punktów, jaką otrzymała dana oferta, została obliczona wg wzoru:  

 

KO = C + D + S 

 

gdzie:   

C - liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: cena oferty 

D - liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: dodatkowy okres gwarancji 

na części mechaniczne  

S – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: skrócenie terminu dostawy 

 

 

                                                                             


